ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2021-02-10-003209-a
Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧИЙ КОМПЛЕКС
ГАЗОТУРБОБУДУВАННЯ "ЗОРЯ" - "МАШПРОЕКТ"
Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
31821381
Місцезнаходження замовника: 54018, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
ПРОСПЕКТ БОГОЯВЛЕНСЬКИЙ, 42А
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Арматура
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44330000-2: Будівельні прути, стрижні,
дроти та профілі
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Арматура 12мм
А500С
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.9 т. Україна,
Відповідно до
документації
від 01 березня
2021
до 31 березня
2021
Арматура 16мм
А500С
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.27 т. Україна,
Відповідно до
документації
від 01 березня
2021
до 31 березня
2021
Арматура 10мм
А500С
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.094 т. Україна,
Відповідно до
документації
від 01 березня
2021
до 31 березня
2021
Арматура 8мм
А500С
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.3 т. Україна,
Відповідно до
документації
від 01 березня
2021
до 31 березня
2021
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип
оплати
Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Дата
виставлення
рахунку
- Передплата у розмірі 100%
від суми Специфікації №1
здійснюється «Покупцем»
протягом 10 банківських днів
від дати отримання рахунку
«Постачальника» на оплату;
Аванс 10 Банківські 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІРМА "ВІКАНТ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
28 528,09 UAH